
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Bepanthen Plus, krem antyseptyczny na rany, 30 g
 

Cena: 22,98 zł

Opis słownikowy

Marka Bepanthen

Postać krem

Producent Bayer

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Chlorheksydyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Bepanthen Plus, krem antyseptyczny na rany, 30 g

Bepanthen Plus to produkt leczniczy w postaci kremu. Bepanthen Plus to regeneracja i odnowa uszkodzonej skóry przy jednoczesnym
łagodnym działaniu antyseptycznym.

Skład Bepanthen Plus, krem antyseptyczny na rany, 30 g

Substancjami czynnymi leku s? dekspantenol (Dexpanthenolum) i chlorheksydyny
chlorowodorek (Chlorhexidini hydrochloridum).

1 g kremu zawiera 50 mg dekspantenolu oraz 5 mg chlorheksydyny chlorowodorku.

Substancje pomocnicze: lakton kwas pantotenowego, alkohol cetylowy, alkohol
stearylowy, wazelina bia?a, parafina ciek?a, lanolina, makrogolu stearynian, woda
oczyszczona.

Działanie Bepanthen Plus, krem antyseptyczny na rany, 30 g
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Dekspantenol po przeniknięciu przez skórę szybko przekształca się w kwas pantotenowy, który odgrywa ważną rolę w budowie skóry
oraz regeneracji skóry w trakcie gojenia sie ran.

Chlorheksydyna jest substancją odkażającą, działającą na bakterie gram dodatnie.

Wskazania Bepanthen Plus, krem antyseptyczny na rany, 30 g

Bepanhen Plus jest stosowany:

w leczeniu i odkażaniu powierzchniowych ran różnego rodzaju, gdy istnieje ryzyko ich zakażenia
w leczeniu ran po małych zabiegach chirurgicznych.

Dawkowanie Bepanthen Plus, krem antyseptyczny na rany, 30 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza lub farmaceuty.

Lek jest przeznaczony do stosowania miejscowego na skórę.

O ile lekarz nie zaleci inaczej, lek zwykle nakłada się kilka razy na dobę, zależnie od potrzeb, na oczyszczone rany lub miejsca objęte
zapaleniem. Nie jest konieczne stosowanie opatrunku.

Należy unikać stosowania na rozległych powierzchniach skóry.

Częste stosowanie kremu na te same powierzchnie może prowadzić do podrażnienia skóry.

Przeciwwskazania Bepanthen Plus, krem antyseptyczny na rany, 30 g

Kiedy nie stosować leku Bepanthen Plus:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne dekspantenol lub chlorheksydynę, lub na którykolwiek z pozostałych składników tego
leku.
w przypadku przerwania błony bębenkowej.

Informacje dodatkowe Bepanthen Plus, krem antyseptyczny na rany, 30 g

Nie należy stosować leku Bepanthen Plus na duże, głębokie i zakażone rany. W takich przypadkach pacjent powinien skontaktować ise z
lekarzem.
Ze względu na zawartość alkoholu cetylowego, alkoholu stearylowego i lanoliny, lek Bepanthen Plus może powodować miejscowe
reakcje skórne.
Nie nalezy stosować leku jednocześnie z innymi środkami odkażającymi.
Należe unikać kontaktu leku z oczami, uszami i błonami śluzowymi.
Bepanthen Plus nie powinien być stosowany na podrażnienia skóry, które nie są podatne na zakażenie.
Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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